
ZARZĄDZENIE nr 13/2025 

BURMISTRZA KAMIEŃCA ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 20.01.2025 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.2023 poz. 

2408 t.j.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j.), Postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2025 

r., poz.48) zarządza się, co następuje: 
§ 1.  

 

 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń   

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych podczas kampanii wyborczej odbywającej się 

przed wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 

roku. : 

 

1) tablica ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim  

 ul. Ząbkowicka 26,  pozostaje do wyłącznej dyspozycji Urzędu Miejskiego w  Kamieńcu 

Ząbkowickim 

2) słup ogłoszeniowy  -  przy ul. Kolejowej 15 

3) słup ogłoszeniowy  -  przy ul. Ząbkowickiej 27 

4) słup ogłoszeniowy  -  przy ul Złotostockiej 1 

5) słup ogłoszeniowy  -  przy skrzyżowaniu ulic Ogrodowej i Parkowej  

 

 

 2. Na terenie sołectw Gminy Kamieniec Ząbkowicki – słupy ogłoszeniowe na 

poszczególnych sołectwach.  

§ 2. 

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

drodze informacji Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki, a także w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2025-01-21T14:33:58+0000




